

PŘEDÁVACÍ PROTOKOL (NABÍDKA ZHOTOVITELE)

Číslo požadavku: 3-160_2021

Stavba: Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

KSO:
Místo: Uherský Brod - výpravní budova

CC-CZ:
Datum:

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				0,00
---------------------	--	--	--	-------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
snižená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	0,00
-------------------	----------	------------	-------------

Správce obvodu

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednatel - Vedoucí PO, přednosta SPS	Zhotovitel
---	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 3-160_2021

Stavba: Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Místo: Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		0,00	0,00
1	3-160_2021	0,00	0,00
2	VRN	0,00	0,00
3	Index dle SoD	0,00	0,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

1 - 3-160_2021

KSO:

Místo: Uherský Brod - výpravní budova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

1 - 3-160_2021

Místo:

Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

0,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

0,00

PSV - Práce a dodávky PSV

0,00

781 - Dokončovací práce - obklady

0,00

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

0,00

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

1 - 3-160_2021

Místo:

Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							0,00
D	HSV		Práce a dodávky HSV				0,00
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				0,00
1	K	625681014	Ochrana proti holubům hrotovým systémem čtyřřadým s účinnou šířkou 25 cm	m	5,000		0,00
PP			Ochrana proti holubům hrotový systém čtyřřadý, účinná šíře 25 cm				
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				0,00
2	K	952901101	Čištění budov omytí jednoduchých oken nebo balkonových dveří pl do 0,6 m2	m2	1,400		0,00
PP			Čištění budov při provádění oprav a udržovacích prací oken nebo balkonových dveří jednoduchých omytím, plochy do do 0,6 m2				
D	PSV		Práce a dodávky PSV				0,00
D	781		Dokončovací práce - obklady				0,00
3	K	781111011	Ometení (oprášení) stěny při přípravě podkladu	m2	0,800		0,00
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu oprášení (ometení) stěny				
4	K	781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	0,800		0,00
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu				
5	K	781151014	Lokální vyrovnání podkladu stěrkou do tl 3 mm pl přes 0,5 do 1,0 m2	kus	1,000		0,00
PP			Příprava podkladu před provedením obkladu lokální vyrovnání podkladu stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,5 do 1,0 m2				
6	K	781474113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých přes 12 do 19 ks/m2 lepených flexibilním lepidlem	m2	0,800		0,00
PP			Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem maloformátových hladkých přes 12 do 19 ks/m2				
7	M	59761071	obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2	m2	0,880		0,00
PP			obklad keramický hladký přes 12 do 19ks/m2				
VV			0,8*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		0,880		
8	K	781495211	Čištění vnitřních ploch stěn po provedení obkladu chemickými prostředky	m2	0,017		0,00
PP			Čištění vnitřních ploch po provedení obkladu stěn chemickými prostředky				
9	K	998781101	Přesun hmot tonážní pro obklady keramické v objektech v do 6 m	t	0,021		0,00
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m				
10	K	998781181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 781 prováděný bez použití mechanizace	t	0,021		0,00
PP			Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k cenám za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu				
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				0,00
11	K	784111001	Oprášení (ometení) podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	14,500		0,00
PP			Oprášení (ometení) podkladu v místnostech výšky do 3,80 m				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
12	K	784111007	Oprášení (ometení) podkladu na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	8,000		0,00
	PP		Oprášení (ometení) podkladu na schodišti o výšce podlaží přes 3,80 do 5,00 m				
13	K	784111011	Obroušení podkladu omítnutého v místnostech v do 3,80 m	m2	14,500		0,00
	PP		Obroušení podkladu omítky v místnostech výšky do 3,80 m				
14	K	784111017	Obroušení podkladu omítnutého na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	8,000		0,00
	PP		Obroušení podkladu omítky na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
15	K	784121001	Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m	m2	14,500		0,00
	PP		Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m				
16	K	784121007	Oškrabání malby na schodišti podlaží v do 3,80 m	m2	8,000		0,00
	PP		Oškrabání malby na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
17	K	784161211	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech v do 3,80 m	kus	12,000		0,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 v místnostech výšky do 3,80 m				
18	K	784161217	Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou pl přes 0,1 do 0,25 m2 na schodišti podlaží v do 3,80 m	kus	9,000		0,00
	PP		Lokální vyrovnání podkladu sádrovou stěrkou, tloušťky do 3 mm, plochy přes 0,1 do 0,25 m2 na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
19	K	784171001	Olepečování vnitřních ploch páskou v místnostech v do 3,80 m	m	12,000		0,00
	PP		Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií v místnostech výšky do 3,80 m				
20	M	58124838	<i>páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	12,600		0,00
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm				
	VV		12*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,600		
21	K	784171007	Olepečování vnitřních ploch páskou na schodišti podlaží v do 3,80 m	m	6,000		0,00
	PP		Olepečování vnitřních ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odlepení páskou nebo fólií na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
22	M	58124838	<i>páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm</i>	m	6,300		0,00
	PP		páska maskovací krepová pro malířské potřeby š 50mm				
	VV		6*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		6,300		
23	K	784171101	Zakrytí vnitřních podlah včetně pozdějšího odkrytí	m2	19,000		0,00
	PP		Zakrytí nemalovaných ploch (materiál ve specifikaci) včetně pozdějšího odkrytí podlah				
24	M	58124844	<i>fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m</i>	m2	19,950		0,00
	PP		fólie pro malířské potřeby zakrývací tl 25μ 4x5m				
	VV		19*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		19,950		
25	K	784181111	Základní silikátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	22,500		0,00
	PP		Penetrace podkladu jednonásobná základní silikátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m				
26	K	784191001	Čištění vnitřních ploch oken nebo balkonových dveří jednoduchých po provedení malířských prací	m2	2,000		0,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím oken nebo balkonových dveří jednoduchých				
27	K	784191007	Čištění vnitřních ploch podlah po provedení malířských prací	m2	16,000		0,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím podlah				
28	K	784191009	Čištění vnitřních ploch schodišť po provedení malířských prací	m2	8,000		0,00
	PP		Čištění vnitřních ploch hrubý úklid po provedení malířských prací omytím schodišť				
29	K	784211101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	14,500		0,00
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m				
30	K	784211107	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných na schodišti v do 3,80 m	m2	8,000		0,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	PP		Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně na schodišti o výšce podlaží do 3,80 m				
	D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				0,00
31	K	HZS2312	Hodinová zúčtovací sazba malíř, natěrač, lakýrník specialista	hod	8,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV úpravy povrchů a podlahy malíř, natěrač, lakýrník specialista				
32	K	HZS2492	Hodinová zúčtovací sazba pomocný dělník PSV	hod	8,000		0,00
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV pomocný dělník PSV				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

2 - VRN

KSO:

Místo:

Uherský Brod - výpravní budova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

2 - VRN

Místo:

Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

VRN9 - Ostatní náklady

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

2 - VRN

Místo:

Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

0,00

D VRN9 Ostatní náklady

0,00

1	K	090001000	Ostatní náklady	soubr.	1,000		0,00
---	---	-----------	-----------------	--------	-------	--	------

PP

Ostatní náklady

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

3 - Index dle SoD

KSO:

Místo: Uherský Brod - výpravní budova

CC-CZ:

Datum:

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

0,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

3 - Index dle SoD

Místo: Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

N00 - Index dle SOD

0,00

N01 - Index dle SOD

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Uherský Brod - výpravní budova - Oprava vlhké omítky na schodišti

Objekt:

3 - Index dle SoD

Místo:

Uherský Brod - výpravní budova

Datum:

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

0,00

D N00 Index dle SOD 0,00

D N01 Index dle SOD 0,00

1	K	000001	Index dle SOD	%	0,195		0,00
---	---	--------	---------------	---	-------	--	------

PP Index dle SOD

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2004767

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: ef6fcde2-026c-46e9-a17b-43d94cf7bead

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Václav ŠKOPÍK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2021 10:47:00



620b645c-2237-44fe-b341-84d85f137093